Na základe dohody oboch zmluvných strán, v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách 

v znení neskorších predpisov, sa stanovila cena za práce a poradenskú činnosť v zmysle 
článku I. tejto zmluvy nasledovne: 

Cena za predmet zmluvy: 
a) v zmysle Článku I. ods. 1 písm. a) je 135 € bez DPH (stotridsaťpäť eur) mesačne, 
b) v zmysle Článku I. ods. 1 písm. b) a c) je 135 € bez DPH (stotridsaťpäť  eur) mesačne. 

Objednávateľ uhradí dohodnutú cenu do 15 dní od doručenia mesačnej faktúry od 
poskytovateľa. 

2. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti daňového dokladu alebo 
bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, je objednávateľ oprávnený ju v lehote